
 

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2177

DETERMINA
N. 1893 DEL 08/08/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Paccagnella Casari Giorgia

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON COMPETITIVO PER 
L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE E 
GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 “HOUSING FIRST” - 
CUPB34H22000020006



Pagina 2 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 IL   DIRIGENTE

Premesso che

- il Comune di Vicenza, capofila dell'Ambito Territoriale Sociale VEN_06-Vicenza (di seguito, 
l’ATS VEN_06-Vicenza) è stato incaricato dal Comitato dei Sindaci dei Comuni afferenti al 
Distretto Est dell'Aulss 8 “Berica” – nella seduta del 16.03.2022 come da verbale PGN. 46540 del 
22.03.2022 – di presentare, in ossequio all’Avviso 1/2022 del Ministero del Lavoro e delle Politiche 
Sociali, allegato al presente atto, istanza di ammissione al finanziamento sulla linea di attività 1.3.1 
Housing First nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 5 
“Inclusione e coesione”, Componente 2 “Infrastrutture sociali, famiglie, comunità e terzo settore”, 
Sottocomponente 1 “Servizi sociali, disabilità e marginalità sociale”, Investimento 1.3 - Housing 
temporaneo e stazioni di posta (di seguito, il Sub-investimento 1.3.1);
- con Decreto Direttoriale n. 98 del 9 maggio 2022 il Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali, 
allegato al presente atto, ha approvato gli elenchi degli Ambiti Sociali Territoriali ammessi al 
finanziamento, tre cui figura il Comune di Vicenza, in qualità di capofila dell’ATS VEN_06-
Vicenza;

Considerato che l’obiettivo generale che connota il Sub-investimento 1.3.1 è creare un sistema di 
accoglienza per le persone e i nuclei in condizioni di elevata marginalità sociale allo scopo di 
favorire percorsi di autonomia e rafforzamento delle risorse personali;

Dato atto che il Comune di Vicenza :
- ha valutato che la co-progettazione ex art. 55 del D. lgs. n. 117/2017 e ss. mm. recante il Codice 
del Terzo Settore (di seguito, il CTS) in collaborazione con gli Enti del Terzo Settore (di seguito, 
gli ETS) è lo strumento che meglio si attaglia ad attività a spiccata valenza sociale come quelle 
relative al Sub-investimento 1.3.1, in quanto istituto ispirato al principio di solidarietà e votato ad 
agevolare la convergenza di competenze e intenti pubblici e privati all’insegna del perseguimento 
dell’interesse pubblico;
- con determina n. 1124/2023 del 18/05/2023 ha avviato un procedimento di co-progettazione;
- con determina n.1614/2023 del 28/06/2023 alla quale si fa espresso rinvio, ha dichiarato chiuso il 
suddetto procedimento per le motivazioni ivi illustrate e, contestualmente, si è impegnato ad indire 
con successivo provvedimento un nuovo procedimento ad evidenza pubblica di tipo non 



Pagina 3 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

competitivo per l’individuazione di ETS disponibili alla co-progettazione del servizio relativo al 
Sub-investimento 1.3.1;

Richiamati, pertanto
- il principio di sussidiarietà orizzontale, di cui all’art. 118, quarto comma, della Costituzione;
- l’art. 55 del CTS;
- la legge 7 agosto 1990, n. 241, nel rispetto della quale deve essere condotto l’intero procedimento 
di co-progettazione;
- il decreto n. 72 del 31 marzo 2021 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;
- la delibera di Giunta comunale n. 175 del 22/09/2021 con la quale è stato approvato il Protocollo 
Operativo sul rapporto tra il Comune di Vicenza e gli ETS in attuazione degli Artt. 55, 56 e 57 del 
CTS e del D.M. n. 72 del 31/03/2021 recante le Linee Guida sui rapporti tra pubbliche 
amministrazioni ed ETS negli articoli 55-57 del CTS, qui espressamente richiamate;
- le Linee di indirizzo per il contrasto alla grave emarginazione adulta in Italia;
- le FAQS emanate da ANAC sulla tracciabilità dei flussi finanziari, come da ultimo 
aggiornamento, e in particolare la risposta E.2 in base alla quale “per la co-programmazione e la 
co-progettazione di servizi sociali, l’acquisizione del CIG è richiesta ai soli fini della tracciabilità 
dei flussi finanziari. Per tali casistiche, è consentita l’acquisizione dello SmartCIG senza limiti di 
importo, selezionando la voce “coprogrammazione/coprogettazione di servizi sociali”. Restano 
salvi gli obblighi relativi all’utilizzo di conti correnti dedicati (obbligo di comunicazione del conto 
corrente) e all’indicazione del CIG negli strumenti di pagamento utilizzati nell’ambito della filiera 
delle imprese”.

Richiamati, altresì
- i principi trasversali previsti dal Regolamento UE n. 2021/241 e dal PNRR, tra i quali il principio 
di non arrecare un danno significativo (DNSH, “Do no significant harm”), il principio del 
contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parità di genere e l’obbligo 
di protezione e valorizzazione dei giovani, nonché i principi di sana gestione finanziaria di cui al 
Regolamento UE 2018/1046 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018;
- il vigente Protocollo di legalità al fine della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della 
criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;

Preso atto che
- il Comune di Vicenza in qualità di Amministrazione procedente ai sensi del CTS, fermo restando 
quanto previsto dagli strumenti di pianificazione e di programmazione previsti dalla legislazione 



Pagina 4 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

vigente, intende avviare, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, tempestività, correttezza, 
libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità e pubblicità, una procedura ad 
evidenza pubblica di tipo non competitivo per individuare gli ETS interessati a partecipare alla co-
progettazione e gestione in partnership del servizio “Housing first” relativo al Sub-investimento 
1.3.1;
- al fine di sostenere l’attuazione del partenariato pubblico/privato che deriverà dal procedimento di 
co-progettazione, l’Amministrazione comunale intende mettere a disposizione dei futuri ETS 
partner le seguenti risorse:
• risorse economiche: il contributo, disciplinato ex art. 12 della Legge n. 241/1990, assegnato 

all'ATS VEN_06-Vicenza dall'Avviso n. 1/2021 per la realizzazione del progetto in parola, 
costituito da un finanziamento di € 70.000,00 annui per tre anni per le spese in conto corrente e di 
€ 500.000,00 per spese in conto capitale, per complessivi € 710.000,00 nel triennio;

• risorse umane: il supporto dei propri operatori per la realizzazione del progetto e la creazione di 
una equipe integrata, secondo le modalità che verranno dettagliate nella Convenzione;

Ritenuto di redigere, quali parte sostanziale e integrante del presente atto:
- l’Avviso indizione di procedura ad evidenza pubblica di tipo non competitivo per l’individuazione 
di ETS con cui avviare la co-progettazione, contenente:
• i requisiti di ordine generale e quelli speciali (di idoneità professionale,  di idoneità tecnico-

professionale e di idoneità economico-finanziaria);
• le procedure per la partecipazione degli ETS interessati alla co-progettazione in forma singola o 

in composizione plurisoggettiva;
• le modalità di presentazione delle proposte progettuali;
• le modalità dell’istruttoria e di valutazione delle proposte;
• i criteri di attribuzione dei punteggi;
- i seguenti documenti allegati all’Avviso, ossia:
• il Modello 1 – domanda di partecipazione e dichiarazione di possesso dei requisiti;
• il Modello 2 – proposta progettuale;
• il Documento progettuale;
• lo Schema di Convenzione;

Stabilito che, a seguito della pubblicazione ai sensi di legge del suddetto Avviso e dei documenti ad 
esso allegati, la procedura di co-progettazione in parola avverrà secondo le seguenti fasi:

I. valutazione della regolarità formale delle domande di partecipazione e delle dichiarazioni di 
possesso dei requisiti, in capo al RUP



Pagina 5 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

II. valutazione delle proposte progettuali, con conseguente formazione della graduatoria di 
merito da parte di Commissione appositamente costituita;

III. pubblicazione della graduatoria di merito sul sito istituzionale dell’Amministrazione 
procedente;

IV. invito agli ETS collocati nella graduatoria finale di merito a prendere parte al tavolo di co-
progettazione per l’elaborazione del progetto definitivo, che avrà come base il documento 
progettuale e le proposte progettuali degli ETS selezionati;

V. stipula di Convenzione, sulla base dello Schema allegato all’Avviso, che regolerà i rapporti 
di collaborazione tra l’Amministrazione procedente e gli ETS selezionati quali Enti 
Attuatori Partner ai sensi del CTS.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi 
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata dall’Unione europea – Next Generation EU 
nell’ambito del PNRR Missione 5, Componente 2, Sub-Investimento 1.3.1 “Housing first” per € 
710.000,00 con assegnazione  al Comune di un contributo da parte del MLPS, come risulta dal 
Decreto Direttoriale n. 98 del 9 maggio 2022, allegato alla presente. Si conferma la disponibilità 
delle somme assegnate, anche in termini di cassa.
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;



Pagina 6 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

per tutte le motivazioni di cui alle premesse che qui si intendono integralmente riportate e che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

1) di indire, in adempimento della determina 1614/2023 del 28/06/2023, una procedura ad evidenza 
pubblica di tipo non competitivo per l’individuazione di ETS interessati alla co-progettazione del 
progetto Housing First nell’ambito del Sub-investimento 1.3.1;

2) di approvare, quali parte integrante del presente provvedimento, l’Avviso di indizione di 
procedura ad evidenza pubblica di tipo non competitivo per l’individuazione di ETS cui avviare la 
co-progettazione e i documenti ad esso allegati, ossia:
• il Modello 1 – domanda di partecipazione e dichiarazione di possesso dei requisiti;
• il Modello 2 – proposta progettuale;
• il Documento progettuale;
• lo Schema di Convenzione;

3) di stabilire che le domande di partecipazione e le proposte progettuali devono essere redatte 
secondo i Modelli sopra citati e che gli ETS interessati devono trasmettere tale documentazione via 
PEC all’indirizzo vicenza@cert.comune.vicenza.it, a pena di decadenza, entro 30 giorni decorrenti 
dalla data di pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale del Comune di Vicenza;

4) di nominare la Dott.ssa Paola Baglioni quale RUP;

5) di dare atto che il dirigente di riferimento ed il RUP non si trovano in posizione di conflitto 
d’interessi rispetto all’adozione del presente provvedimento e, pertanto, non sono tenuti all’obbligo 
di astensione, come previsto dall’art. 6-bis della legge n. 241/1990, nonché dagli artt. 6 e 7 del 
Codice di comportamento dei dipendenti pubblici;

6) di dare atto che le risorse occorrenti all’attuazione della presente determinazione saranno 
impegnate con successivi atti;



Pagina 7 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

7)  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese,  minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 



Pagina 8 di 8                          COMUNE DI VICENZA               release n.1/2017

Proposta N. 2177 
DETERMINA N. 1893 DEL 08/08/2023 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Paccagnella Casari Giorgia;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  AVVISO DI INDIZIONE DI PROCEDURA AD EVIDENZA PUBBLICA DI TIPO NON 
COMPETITIVO PER L’INDIVIDUAZIONE DI ENTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-
PROGETTAZIONE E GESTIONE IN PARTNERSHIP DEI SERVIZI PREVISTI DAL PNRR-M5C2-1.3.1 
“HOUSING FIRST” - CUPB34H22000020006

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
08/08/2023 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


